

İmam Lojmanı Yeniden



Haymana Belediyesi, ilçedeki çeşitli çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Belediye, son olarak Büyükyaka Mahallesi'nde çıkan yangında hasar gören İmam Lojmanı'nun onanımını gerçekleştirdi.

YANGIN SONRASI HIZLI MÜDAHALE

Büyükyaka Mahallesi'nde meydana gelen yangında, İmam Lojmanı'nun duvarları dumandan siyahlaşmıştı. Haymana Belediyesi ekipleri, yangın sonrası hızla harekete geçerek lojmanın iç mekanındaki yangın izlerini temizledi ve duvarları titizlikle boyayarak onanımını tamamladı. Bu çalışma, vatandaşların daha sağlıklı bir yaşam alanına kavuşmasını sağladı. **HABER MERKEZİ**

Peşaver Şehitleri Keçiören'de Anıldı



Keçiören Belediye- si ve Pakistan İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birli-

ğiyle, Pakistan Peşaver Şehitlerini Anma Programı düzenlendi. **4'DE**

ÇAMLIK

ANKARA

Başkent'in Habercisi

18 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

www.camlıkankara.com



Genç Akademisyenlerden Hacı Bayram Veli Sempozyumu

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi (ASBÜ), tasavvufun derinliklerine inen önemli bir akademik etkinliğe ev sahipliği yaptı. "Hacı Bayram Veli ve

Tasavvuf Araştırmaları Öğrenci Sempozyumu", 16 Aralık 2024 tarihinde Sezai Karakoç Salonu'nda geniş bir katılımıyla gerçekleştirildi. **2'DE**

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK KREŞİ YENİMAHALLE'DE

Yenimahalle Belediyesi, ilçedeki 13'üncü kreşi olan ve Türkiye'nin en büyük kreşi unvanını taşıyan Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakamevi'ni törenle hizmete açtı.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın ev sahipliğinde düzenlenen törene; CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP Grup Başkan Vekili Murat Emir, Ankara Milletvekilleri, Ankara Büyükşehir Belediye Başkan

Mansur Yavaş, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Beypazarı Belediye Başkanı Dr. Özer Kasap, Gündül Belediye Başkanı Mehmet Doğanay, Kazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, merhume Başak Cengiz'in ailesi ve çok sayıda davetli katıldı. **3'DE**



Akyurt'ta Temizlik Seferberliği Başladı

Akyurt Belediye Başkanı Hilal Ayık, ilçe genelindeki park ve bahçelerde temizlik çalışmalarının aralıksız sürdüğünü belirtti.

Başkan Ayık, yaptığı açıklamada, ilçenin daha temiz ve ferah bir hale gelmesi için çalışmaların titizlikle devam ettiğini vurguladı. **2'DE**

Minikler Hem Eğleniyor Hem Öğreniyor!

Çankaya Belediyesi'nin bünyesinde hizmet veren gündüz bakım evlerinde çocuk-

lar, hem eğlenceli aktivitelerle vakit geçiriyor hem de gelişimlerine katkı sağlıyor. **4'DE**



Ankara Tiyatro Festivali Keçiören'de

Keçiören Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali kapsamında, "Keloğlan ve Dr. Sihirbaz" oyunu minik izleyicilerle buluştu. Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda sahnelenen oyun, 4-11 yaş grubu çocuklara hitap ederken, çocuklara ve ailelerine kahkaha dolu anlar yaşattı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, festivalin önemine dikkat çekerek, "Festivalimiz yediden yirmişe tüm kesimlere hitap eden oyunlarla ilçemizi bir sanat merkezi haline getirdi. Büyüklere yönelik etkinliklerimizin yanı sıra çocuklarımızın ufkunu genişletecek kültür ve sanat aktivitelerimizi de yaygınlaştırıyoruz. Vatandaşlarımızın etkinliklerimize olan ilgisi bizleri ziyadesiyle mutlu ediyor" dedi. Yoksulluk nedeniyle zor günler

yaşayan Keloğlan'ın hikayesini anlatan oyunda, çocuklara dürüstlük ve insanları kandırmamanın önemi aktarıldı. Oyunun hikayesinde;

Dr. Sihirbaz ile birlikte çalışmaya başlayan Keloğlan, annesinin uyarlarıyla gerçekleri görmeye başladı.

Dr. Sihirbaz'ın insanları gerçekten iyileştirmede onları kandırdığını fark eden Keloğlan, bir karar verme anıyla karşı karşıya kalır. Dürüstlüğü seçen Keloğlan, izleyicilere doğru ve ahlaki değerlerin önemini eğlenceli bir dille anlatır.

Minik izleyicilerin büyük bir keyifle izlediği oyun, salonu dolduran ailelerden de tam not aldı.

Festival kapsamında Keçiören'de düzenlenen etkinlikler, sanatseverler için keyifli anlar yaşatmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Aşevi ile Yüzler Gülüyor

Pursaklar Belediyesi, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında başlattığı Aşevi hizmeti ile ilçedeki ihtiyaç sahiplerine, yaşlılara ve engelli vatandaşlara sıcak

yemek desteği sunuyor. Aşevi, özellikle yemek yapamayacak durumda olan kimse-siz yaşlılar ve özel gereksinimli vatandaşlar için büyük bir kolaylık sağlıyor. **3'DE**

MER AN Mercedes - Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN 0 538 307 02 57 meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40





Akyurt'ta Temizlik Seferberliği Başladı

Akyurt Belediye Başkanı Hilal Ayık, ilçe genelindeki park ve bahçelerde temizlik çalışmalarının aralıksız sürdüğünü belirtti. Başkan Ayık, yaptığı açıklamada, ilçenin daha temiz ve ferah bir hale gelmesi için çalışmaların titizlikle devam ettiğini vurguladı.

Başkan Ayık, "İlçemiz genelinde bulunan parklarımızın temizliği, çalışma arkadaşlarımız tarafından özenle yapılıyor. Bu çalışmalar, Akyurt'un her alanında yürütülüyor ve parklarımızın her köşesi hijyenik bir şekilde temizleniyor" dedi.

Belediye ekiplerinin, Akyurt'un yeşil alanlarını daha yaşanabilir kılmak için parklar, bahçeler ve açık alanlardaki temizlik çalışmalarını sürdürdüğünü belirten Ayık, aynı zamanda bu alanlarda bakım ve

onanın işlemlerinin de yapılmaya devam ettiğini söyledi. Başkan Ayık, "Daha temiz ve ferah bir ilçemiz için her tarafı temizliyoruz. Çalışmalarımız yalnızca temizlikle sınırlı kalmıyor, aynı zamanda yeşil alanların korunması ve daha güzel hale getirilmesi için de çeşitli projeler geliştiriyoruz" diye konuştu.

Akyurt Belediyesi'nin park ve bahçelerdeki temizlik çalışmalarının, hem ilçede yaşayan vatandaşlar hem de ilçeye gelen ziyaretçiler için önemli bir hizmet olduğunu ifade eden Ayık, bu tür hizmetlerin devam edeceğini söyledi.

İlçedeki her parkın, halkın sağlıklı ve huzurlu bir şekilde vakit geçirebileceği bir yer haline gelmesi için çaba sarf ettiklerini dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

Genç Akademisyenlerden Hacı Bayram Veli Sempozyumu



Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi (ASBÜ), tasavvufun derinliklerine inen önemli bir akademik etkinliğe ev sahipliği yaptı.

"Hacı Bayram Veli ve Tasavvuf Araştırmaları Öğrenci Sempozyumu", 16 Aralık 2024 tarihinde Sezai Karakoç Salonu'nda geniş bir katılımıyla gerçekleştirildi.

Sempozyum, saat 09.30'da başlayarak öğrencilerin özgün araştırmalarıyla zenginleşti. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan ASBÜ Rektör Yardımcısı ve İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Profesör Dr. Ali Osman Kurt, tasavvufun günümüz dünyasındaki yeri ve Hacı Bayram Veli'nin manevi rehberliği üzerine dikkat çekici değerlendirmelerde bulunarak katılımcılara yeni ufuklar açtı.

Sempozyumda, Hacı Bayram Veli'nin manevi

mirası farklı boyutlarıyla ele alındı. Öğrenciler, tasavvufun birey ve toplum üzerindeki etkilerini, tarihsel bağlamını ve modern dünyadaki yansımalarını derinlemesine inceledi.

Sunumlar, dinleyicilere tasavvufa dair yeni bakış açılan sunarken, katılımcılar ilgi çekici tartışmalarla bilgilerini pekiştirdi.

MANEVİ VE AKADEMİK DEĞERLİ BİR DENEYİM

Program boyunca öğrencilerin akademik katkıları, tasavvufun çeşitli yönlerini daha iyi anlamaya yönelik derin bir yolculuk sundu.

Katılımcılar, sempozyumun kapanış oturumunda, bu anlamlı etkinliğin manevi ve akademik açıdan çok değerli bir deneyim olduğunu ifade ettiler. **HABER MERKEZİ**

Ankara Halk Ekmek Vatandaşın Yanında

Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası, Başkentlilerin sağlıklı, taze ve uygun fiyatlı ekmeğe ihtiyacını karşılamak için gece gündüz demeden çalışıyor. Her gün milyonlarca ekmeğe, titizlikle üretilerek Ankara'nın dört bir yanına ulaştırılıyor.

GÜNLÜK 1 MİLYON EKMEK ÜRETİM KAPASİTESİ

1979 yılında kurulan ve bugün günlük 1 milyon ekmeğe üretim kapasitesine ulaşan Halk Ekmek, kalite, emek ve bereketi sofralara taşıyarak Ankara'nın vazgeçil-

mezlerinden biri olmaya devam ediyor. Fabrika personeli, hijyen kurallarına en üst düzeyde dikkat ederek, sabahın ilk ışıklarına kadar üretim sürecini aralıksız sürdürüyor.

ARALIKSIZ ÜRETİM VE UYGUN FİYATLI EKMEK

Halk Ekmek'in ürettiği sıcak ve taze ekmeğe, şehir genelindeki bayilere araçlarla ulaştırılıyor. Uygun fiyatı ve dayanıklılığı ile Başkentlilerin tercihi olan Halk Ekmek, her gün on binlerce aileye hizmet sunuyor. Ankara Büyükşehir Be-

lediyesi yetkilileri, bu hizmetin önemine dikkat çekerek, "Vatandaşlarımızın sağlıklı ve uygun fiyatlı ekmeğe erişimi için gece gündüz çalışıyoruz. Kalite, emek ve bereket bu yolda hep yanınızda" açıklamasında bulundu.

HALK EKMEK, BAŞKENTLİLERE HİZMET VERMEYE DEVAM EDİYOR

Ankara'nın her köşesine ulaşan Halk Ekmek, Başkentlilere uygun fiyatlı ve sağlıklı ekmeğe sağlama misyonunu sürdürerek, halkın en temel ihtiyaçlarını karşılamayı sürdürüyor. **HABER MERKEZİ**



Başkan Şahin'den Vefa

Uzun süredir akciğer kanseriyle mücadele eden ve yaklaşık bir aydır entübe halde tedavi gören ünlü sanatçı Ankaralı Turgut, 61 yaşında hayatını kaybetti. Tedavi gördüğü Etilik Şehir Hastanesi'nde yaşam mücadelesini kaybeden Ankaralı Turgut, Mamak Ortaköy Mezarlığı'nda düzenlenen cenaze töreniyle son yolculuğuna uğurlandı.

Cenaze törenine Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu ve Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin de katılarak, ünlü sanatçının ailesine ve sevenlerine taziyelerini sundu.

BAŞKAN ŞAHİN'DEN ANKARALI TURGUT'A SON VEFA

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Ankaralı Turgut'un hastalığı süresince moral ve destek sağlayarak sanatçının yanında yer alması, hastalığı sırasında evinde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ileten Başkan Şahin, artan tedavi ve ilaç masraflarına destek olmak amacıyla vefa konseri de düzenlemişti. Başkan Şahin, acı haberin ardından

Ankaralı Turgut'un Mamak Ortaköy Mezarlığı'ndaki cenaze törenine katılarak, "Ankara'nın Ağabeyi" dediği sanatçıyı son yolculuğunda yalnız bırakmadı. Ön sırada saf tutan Şahin, merhum sanatçının ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileklerini iletti. Başkan Şahin, yaptığı açıklamada, "Ankara'nın Ağabeyi Ankaralı Turgut'a son görevimizi yerine getirmenin hüznünü yaşıyoruz. Sanat ve kişiliğiyle hafızalarımızda her zaman yer edecek" ifadelerini kullandı.

ANKARALI TURGUT KİMDİR?

Gerçek adı Turgut Karataş olan Ankaralı Turgut, 1963 yılında Ankara'da doğdu. Yöresel halk müziği ve arabesk altyapısıyla kendine özgü bir tarz oluşturan sanatçı, eğlenceli müzikleriyle bir döneme damgasını vurdu.

2017 yılında KOAH hastalığına yakalanan Ankaralı Turgut, uzun süredir sağlık sorunlarıyla mücadele ediyordu. 15 Aralık 2024 tarihinde tedavi gördüğü Ankara Etilik Şehir Hastanesi'nde hayata gözlerini yumdu. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK KREŞİ YENİMAHALLE'DE



Törende konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Yenimahalle Belediyesi'nin eğitime yaptığı katkıların önemine değinerek, "Bu güzel eğitim yuvasını kazandırdığı ve Rahmetli Başak Cengiz'in adını burada yaşattığı için Fethi Başkanımıza ve ekibine yürekten teşekkür ediyorum. Ankara'nın en önemli ilçesinde bir tane kreş varken bugün 13'üncüsü açılıyor ve 400 öğrenci kreşe alınıyor. Türkiye'de kreş sayımız 700'e dayandı. 2025 yılı hedefimiz 1000 kreş olacak.

Kadına 'çalışmak senin neyine' diyenlere karşı, bininci kreşimizi açtığımızda 'bin tane açtık, binlercesini açmak için iktidara yürüyoruz' diyeceğiz" dedi.

"MİLLETİMİZİN GELECEĞİNE YATIRIM YAPIYORUZ"

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Türkiye'nin en büyük kreşini açmanın gururunu yaşadıklarını belirterek, "2009'da göreve gel-

diğimizde Yenimahalle'de sadece bir kreş vardı.

Bugün 13'üncü kreşimizi açıyoruz ve ortalama 3 bin 300 çocuğumuzu eğitim hayatına hazırlıyoruz. Eğitime harcadığımız kaynakların milletimizin geleceğine yatırım olduğunu bilerek çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Başkan Yaşar, öğrencilere barınma imkânı sağlamak adına yapılan yurt projelerinden de söz ederek, "TMMOB ile birlikte 350 kişilik bir öğrenci yurdu yaptık. Şimdi de TEV ile birlikte Emek Metro Durağı'na yakın bir kız öğrenci yurdu inşa ediyoruz. Yenimahalle'de açtığımız 12 kütüphane ile gençlerimize huzurlu çalışma ortamları sunuyor, etüt merkezlerimizde 5 bin öğrencimizi hazırlıyoruz" dedi.

"HİZMETLERİMİZE DEVAM EDECEĞİZ"

Ankara Büyükşehir Belediye

Başkanı Mansur Yavaş ise konuşmasında hükümetin belediyelerin kreş ve okul temizlik hizmetlerine yönelik engellemelerine dikkat çekerek, "Biz size rağmen bu hizmetleri yapmaya devam edeceğiz.

O çocuklar bizim çocuklarımız; ki-min çocuğu olduğuna bakmaksızın, tertemiz okullarda eğitim görmelerini sağlamak bizim görevimizdir. Başkanımız Fethi Yaşar'ı bu çalışmalarından dolayı tebrik ediyorum" dedi.

440 MİNİK ÖĞRENCİ İÇİN KAPILARINI AÇTI

Açılış ardından CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve Başkan Fethi Yaşar, kreşi gezerek çocuklarla bir araya geldi. Tam donanımlı olarak inşa edilen Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakmevi, 440 minik öğrenciye eğitim imkânı sunacak. Bün-yesinde 22 derslik bulunan kreşte, aynı zamanda iki ayrı dil eğitimi de verilecek. **HABER MERKEZİ**



Aşevi ile Yüzler Gülüyor

Pursaklar Belediyesi, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında başlattığı Aşevi hizmeti ile ilçedeki ihtiyaç sahiplerine, yaşlılara ve engelli vatandaşlara sıcak yemek desteği sunuyor. Aşevi, özellikle yemek yapamayacak durumda olan kimsesiz yaşlılar ve özel gereksinimli vatandaşlar için büyük bir kolaylık sağlıyor.

YÜZLERCE VATANDAŞA SICAK YEMEK ULAŞTIRILIYOR

Pursaklar Belediyesi, Aşevi aracılığıyla sadece ihtiyaç sahibi ailelere değil, aynı zamanda yemek yapamayacak durumda olan kimsesiz, yaşlı ve engelli vatandaşlara da sıcak yemek servisi yapıyor.

Ayrıca, Pursaklar Kart ile ihtiyaç sahiplerinin hesaplarına para yükleyen ve Tebessüm Çarşısı ile günlük ihtiyaçları karşılayan belediye, Aşevi ile evde yemek yapamayacak durumda olan vatandaşların kapısını çalarak sıcak yemeklerini doğrudan teslim ediyor.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ilçedeki tüm vatan-

daşların ihtiyaçlarını karşılamak için büyük bir çaba sarf ettiklerini belirterek, "Aşevimizde hazırladığımız sıcak yemeklerimizi ihtiyaç sahibi ailelerimize, yaşlılarımıza, kimsesiz ve engelli hemşehrilerimize ulaşturmaya devam ediyoruz.

İlçemizdeki vatandaşlarımızın durumlarını sürekli takip ediyoruz. Hiçbir vatandaşımızın aç ve açlıkla kalmaması için yoğun bir gayret gösteriyoruz. Dün olduğu gibi, bugün ve yarın da hemşehrilerimizin yanında olmaya ve onları desteklemeye devam edeceğiz" dedi.

HİJYENİK ORTAMDA HAZIRLANAN YEMEKLER, HER GÜN TESLİM EDİLİYOR

Aşevinde, hijyen kurallarına uygun bir ortamda hazırlanan yemekler, Pursaklar Belediyesi ekipleri tarafından paketlenerek her gün ihtiyaç sahiplerinin kapılarına kadar teslim ediliyor. Belediye, bu hizmetiyle hem sosyal sorumluluklarını yerine getiriyor hem de ilçedeki dayanışma ruhunu güçlendiriyor. **HABER MERKEZİ**



Milli Kültürümüz Örf Adetlerimiz

Avrupa Türklüğü'nün önderlerinden, Bozokların yiğidi geçtiğimiz yıllarda ebedi aleme yolcu ettiğimiz Mehmet Akbul başkanımızın kızı Uzman Sosyolog, Sistemik Terapist, Sistemik Travma Terapisti olan Hülya Akbul-Çakır, Almanyada doğdu okullarında okudu.

Avrupa Türk İslam Birliği (ATİB) teşkilatının kız kolları genel başkanlığını yaptı. Büyük hizmetleri oldu. Almanyanın en çok ihtiyaç duyduğu alanda eğitimini yaptı. Ve Almanya'da en çok ihtiyaç duyulan acılara merhem oluyor. Kendisiyle gurur duyuyorum. Babası olan büyüğümüz ağabeyime rahmetler diliyorum. Hülya Akbul'a başarılar diliyorum. Hülya Akbul Çakır Kültürel yozlaşmaya dikkat çekti. Geleceğimizle ilgili endişelerini yazdı.

BİZİM GELENEKLERİMİZ NEREDE KALDI?

Kültürel yapımızdan ve değerlerimize korunmasından bahsederken artık daha da bir itinalı almamız gerektiği kanısındayım. Kültür kavramının tanımına baktığımızda, bir toplumu diğer toplumlardan farklı kılan, kendine özgü anlayış ve davranışlar ile omurgasını oluşturmuş yaşayış ve düşünüş biçimi olduğunu görüyoruz. Hayatın dinamik oluşu ve toplum hayatında zamanla meydana gelen değişimler kültür yapımızdaki dil, tarih, sanat ve gelenek gibi öğeleri de değişime uğrattıyor.

YAŞANTIMIZDAKI YOZLAŞMA

Kültür bir toplumun düşünüş birliğini oluşturan gelenek durumundaki yaşayış ve düşünceyi temsil eder ki, bugün düşünüş ve yaşayış biçimine baktığımızda bir çözümlenme ve bozulma hatta bir yozlaşma yaşadığımız ne kadar da aşikâr. Neden mi?

ÇOCUĞUN SÜNNETİ BAHANE

Çok masum başlamış olan sünnet düşüncesini düşünün bakalım... Dini bir hassasiyeti yerine getirirken yapılan ciddi israflar ve toplum içinde daha iyisini ve görkemlisini yapma yarışları, aslında yüce dinimizin tavsiyelerinin tam tersini ortaya koymakta. Kendi iç dünyasında birtakım heveslerini alamamış ve kendini göstermek için sünneti bahane eden ebeveynler, çocuklarına şehzade kıyafetleri giydirdikçe, kendileri de âdeta tekrardan gelin ve damat oluyor. Dahası var. Sünnet merasimini kutlama adı altında mevlüt okuyacak kişinin âdeta assolist gibi mekânı girişini ayrı bir trajikomediye sergiliyor. "TAMAMEN" SÜRPRİZ

Kültürel yozlaşma mutlaka toplumun diğer alanlarına da yayılacaktır. Nitekim bunu evlenme teklifleri ve bunun ilanı takip etti. Ebeveynin daha onayı var mı yok mu bilmeden, aileler arası bir tanışma-uyuşma var mı dikkate almadan gençlerde evlenme tekliflerini gerçekleştirme modası yaygınlaştı. İşin ilginç tarafı gelin adayını evlenme teklifinin nasıl ve nerede yapılacağını belirliyor ve delikanlı da bu isteği uygulamaya noktasında yükümlü olarak hazırlıklarını yapıyor. Ama öyle bir hazırlık olmalı ki, kızımızın hiçbir şeyden haberi yok. Yani tamamen sürpriz olacak.

İLK DENGE BOZUKLUĞU

Tabii, bu esnada her iki tarafın da arkadaşları organizeye dahil olmalı ve hazır bulunmalı. Delikanlı çiçeğini ve pırlantasını kızımız ile önceden seçtiği için dersine iyi çalışmış öğrenci gibidir. Yapılacak teklifin diz çökerek olması gençler tarafından romantiklik olarak nitelendirilirden



DOĞAN
TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

aslında göz hizasının kaybı ilerideki evlilikleri ile ilgili ilk denge bozukluğundan da beraberinde getirdiğinden habersizlerdir. Zira kadının ruhu diz çöktürdüğü erkeğe uzun vadede saygı duymasına engel olabilmekte, erkeğin ruhu ise diz çöktüğü kadına yapabileceği en uç hareketi yaptığı için uzun vadede sevgisini göstermede ve ilişkisi için yatırım yapma gayretindeki motivasyonunu azaltmaktadır.

EN İNCE DETAYLAR...

Gençler arasındaki evlilik teklifi organizasyonundan sonra dönürlerin tanışma kısmına geçebiliriz. Kız isteme törenlerine giderken özel tepesilerdeki hazırlıklar âdeta dudak ısırtır cinsten. Özel mekânlar tutuluyor, kız isteme merasiminden sonra gelin kızın giyeceği ayrı tören elbiseleri alınıyor ve erkek tarafı o aldığı marka malzemeleri yine bir uyum bütünlüğü içinde ve herkesin göreceği şekilde paketleniyor. Uzunca bir kuyruk oluşacak şekilde sırasıyla eve veya tutulan mekâna girecek insanlar, ellerindeki paketleri nasıl tutacaklarına ve sunacaklarına kadar ince detaylara dikkat ediyor.

"KIZIMIZA BİR SORALIM"

Anlamakta çok zorlandığım bir konu ise kız babasının bu hengameinin içerisinde damat tarafının kız istemesine cevaben, usulen de olsa "Kızımıza bir soralım" demesidir. Yani, kız zaten sosyal medyada ilan etmiş. Öncesinde

mekân tutmuşsun, çevreni davet etmişsin. Bu sorunun ne anlamı kaldı? Ayrıca gelin olacak kızın kahve yapımı ve takdimi için tutulan özel fotoğraflar herhalde bu törenlerde en mutlu olan insandır diye düşünmekten kendimi alamıyorum. Düşün hazırlıkları tüm israfıyla devam ededursun, yeter ki gençlerin hayalleri gerçekleşsin ve hiçbir eksikleri olmasın! Yaklaşan düşün tarihiyle beraber bekarlığa veda partisi, milli ve duygulu dilimiz Türkçe de olsa İngilizce yazılı 'birde' kuşakları veya sabahlıklar gibi detaylar, son olarak da kına gecesi için hazırlıklar devam ediyor.

ELBİSEYE UYGUN PEÇETE, ÇİÇEK, BÖCEK

Başta gelin kızın giyeceği süslü ve pahalı elbiseler ve ayrıca kına yakılırken yine özel pahalı kına kaftanları alınırken, 'konsept' adı altında belli renk ve temalar seçilerek gösteriş dozu iyice ayarlanıyor. Kına elbisesinin rengine uygun belirlenen peçete, çiçek, böcek tarzında ne varsa süslemelerin tamamı bir uyum içinde olması gerektiği dikkatlerden kaçmıyor. Elbette ki gelinin girişi, damat ile dansı ve oyunu ve hatta kaynanaların dahi nasıl bir davranış sergileyeceği bu 'konsept' uygun ayarlanıyor. Yetmedi, erkek annesi "Ne kadar da güzel evlat yetiştirmişsin dünürüm" başlığı altında kızın annesine altın bileziği herkesin gözü önünde 'konseptin' bir parçası olarak takıyor. Bunlar kimin örfü, âdeti? Kimin geleneği göreneği?

NE YAPIYORUZ BİZ?

Sonuç itibarıyla şunu söylemek istiyorum: Amacım bağcıyı dövmek değil, üzüm yemek. Onun için lütfen bir kendimizi gelelim ve ne yaptığımızı farkına varalım. Kim olduğumuzu, tarihimizi, kültürümüzü unuttukça, yozlaşmaya fırsat vermeden, örfümüzü ve adetlerimizi yerinde yaşayarak, dinimizin bize çizdiği çerçeve doğrultusunda israfa yönelmeyerek yaşayalım ve yaşatalım tüm mutlu günlerimizi. Nihayetinde yukarıdaki sıralananlar artarak devam ediyor ve gelecek nesillerimizin doğrudan doğruya, düşünce ve davranışlarında etkili oluyor.



Kuğulu Park'ta Yılbaşı Hazırlığı

2025 yılına sayılı günler kala, Başkent Ankara'da yılbaşı hazırlıkları hızla devam ediyor. Cadde ve sokaklar rengarenk süslemelerle donatılırken, Ankara'nın gözde mekanlarından biri olan Kuğulu Park, yılbaşı atmosferine hazırlanarak göz kamaştırıcı.

KUĞULU PARK IŞIL IŞIL

Tunalı Hilmi Caddesinde yer alan Kuğulu Park, 2024 yılının son günlerine girilirken adeta masalsi bir atmosfere büründü. Başkent, yeni yılın heyecanına, renkli ışıklar ve zarif süslemelerle hazırlanırken, Kuğulu Park bu yılbaşıda özellikle kuğu şeklinde tasarlanmış ışıklandırılmalarıyla dikkat çekiyor.

GÜNDÜZ VE GECE KUĞULARIN IŞILTISI

Şehirdeki en özel alanlardan biri olan Kuğulu Park, kuğulara hayat

veren ışıklar sayesinde hem gündüz hem de akşam saatlerinde adeta birer sanat eserine dönüşüyor. Ankaralılar, bu olağanüstü atmosferde yeni yılın coşkusunu karşılamak için parkta buluşuyor.

YILBAŞI ALIŞVERİŞİ İÇİN RENKLİ STANTLAR

Ayrıca, parkta kurulan hediye eşya stantları ve sıcak içecek tezgahları, yılbaşı alışverişi yapmak isteyenler için renkli bir seçenek sunuyor. Her yıl olduğu gibi, Kuğulu Park bu yıl da başkent'in en önemli buluşma noktalarından biri haline gelerek Ankaralılara unutulmaz anılar yaşatacak.

Başkent, 2025'e giriş için ışıltılı bir atmosfer sunarken, Kuğulu Park'taki bu büyüklük hazırlıklar, hem Ankaralılar hem de ziyaretçiler için yılbaşı coşkusu en güzel şekilde karşılamalarını sağlıyor. **HABER MERKEZİ**



Minikler Hem Eğleniyor Hem Öğreniyor!

Çankaya Belediyesi'nin bünyesinde hizmet veren gündüz bakım evlerinde çocuklar, hem eğlenceli aktivitelerle vakit geçiriyor hem de gelişimlerine katkı sağlıyor. Belediye, miniklerin sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenliyor.

Gündüz bakım evlerinde gerçekleştirilen etkinlikler, çocukların öğrenme süreçlerini daha eğlenceli hale getiriyor.

Sanat, müzik, spor ve el becerileri gibi alanlarda yapılan aktiviteler, miniklerin yaratıcılıklarını geliştirirken, aynı zamanda sosyalleşmelerine olanak tanıyor. Bu etkinlikler sayesinde çocuklar,

yalnızca akademik bilgi edinmekle kalmayıp, eğlenceli ve yaratıcı yollarla farklı beceriler kazanıyor. Çankaya Belediyesi'nin sunduğu bu fırsatlar, çocukların gelişimine önemli katkılar sağlıyor ve onları öğrenmeye teşvik ediyor.

FARKLI ALANLARDA KENDİLERİNİ İFADE EDİYORLAR

Çankaya'daki gündüz bakım evlerinde gerçekleştirilen bu etkinliklerde çocuklar, eğlenerek öğreniyor ve kendilerini farklı alanlarda ifade etme şansı buluyor. Bu sayede, geleceğin güçlü ve yaratıcı bireyleri yetişiyor. **HABER MERKEZİ**



Yenilenebilir Enerji Zorunluluğu Başlıyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 2025 yılı itibarıyla Türkiye genelindeki binalarda yenilenebilir enerji kullanımını artırmayı hedefliyor.

Bakanlık tarafından hazırlanan "Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği" doğrultusunda, toplam yapı inşaat alanı 2 bin metrekare ve üzeri olan binalarda Neredeyse Sıfır Enerjili Bina (NSEB) konsepti uygulanacak.

Bu düzenleme, enerji verimliliği yüksek ve yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanan binaların sayısını artırmayı amaçlıyor.

1 Ocak 2025'ten itibaren, NSEB kapsamında inşa edilecek binalarda, kullanılan enerjinin en az yüzde 10'unun yenilenebilir enerji sistemleriyle sağlanması zorunlu hale gelecek.

Önceden yüzde 5 olarak belirlenen bu oran, güneş enerjisi panelleri, ısı pompaları gibi yenilenebilir enerji sistemleri ile karşılanacak. Bu adım, enerji tasarrufu sağlarken, çevreye duyarlı binaların inşa edilmesine katkı sunmayı hedefliyor.

2023 yılı itibarıyla, NSEB şartlarına uygun olarak tasarlanan 2 bin 200 bina, normal binalara göre yaklaşık yüzde 25 daha enerji verimli olacak şekilde inşa edildi.

Bu binalar sayesinde yıllık 281 GWh enerji tasarrufu sağlanırken, 66 bin ton eşdeğer CO2 sera gazı emisyonunun önüne geçildi.

2025 yılı itibarıyla ise her yıl yaklaşık 30 bin binanın NSEB şartlarına uygun olarak inşa edilmesi bekleniyor. Bu binaların sağladığı enerji tasarrufu

ve sera gazı azaltımı her yıl kümülatif olarak artacak.

2035'E KADAR BÜYÜK TASARRUF BEKLENİYOR

NSEB şartlarına uygun binalar sayesinde 2035 yılına kadar toplamda 102 bin GWh enerji tasarrufu sağlanması hedefleniyor.

Bu projeye, hem enerji verimliliği artacak hem de Türkiye'nin karbon ayak izi önemli ölçüde azalacak. Yeni yapılan binalarda yenilenebilir enerji kullanımı, çevresel sürdürülebilirliği sağlarken, ekonomik tasarrufları da beraberinde getirecek.

Bakanlık, bu düzenleme ile enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kullanımını konusunda büyük bir dönüşüm hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



Peşaver Şehitleri Keçiören'de Anıldı

Keçiören Belediyesi ve Pakistan İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birliğiyle, Pakistan Peşaver Şehitlerini Anma Programı düzenlendi.

16 Aralık 2014'te Pakistan'ın Peşaver kentinde, Taliban tarafından bir askeri okula yapılan saldırıda hayatını kaybeden 144'ü çocuk 150 Pakistan vatandaşı için yapılan anma töreni, Keçiören'deki Peşaver Şehitlik Anıtı'nda gerçekleştirildi.

Tören, şehitler için yapılan saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı ve Pakistan Milli Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Program Keçiören Belediyesi Başkan Yardımcıları Atilla Zorlu ve Selçuk Karadağ, Pakistan İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Dr. Yousef Junaid ve konsolosluk görevlileri katıldı.

"BARIŞ VE KARDEŞLİK HEP GALİP GELSİN"

Kuran-ı Kerim tilaveti okunmasının ardından Keçiören Belediyesi Başkan Yardımcısı Atilla Zorlu, "Türkiye ve Pakistan arasındaki dostluğa vurgu yaptı. Zorlu, "Bugün burada insanlık dışı saldırıda hayatını kaybeden

masum şehitlerimizi anmak için bir aradayız. Keçiören Belediyesi olarak Peşaver şehitlerinin aziz hatırasını yaşatmayı, bu kardeşlik bağına daha da güçlendirecek adımlar atmayı bir görev olarak biliyoruz.

Dostluğumuz daim olsun. Barış ve kardeşlik hep galip gelsin" dedi.

"TÜRK KARDEŞLERİMİZİN YANINDA OLMAYA KARARLIYIZ"

Pakistan İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Dr. Yousef Junaid, konuşmasında, "Öncelikle Keçiören Belediyesine bu programı düzenlediği için teşekkür ediyorum.

On yıl önce barbarca gerçekleştirilen bu terör eyleminde Peşaver'de hayatını kaybeden çocukların anıları burada yaşatılıyor.

Biz de Türk kardeşlerimizin terörlü olan mücadelesinde yanında olmaya kararlıyız. Özellikle Keçiören Belediyesi'ne açılmasını hatırladığı için minnettanız. Bizim Türkiye ile olan ilişkimize bir kardeşlik ilişkisidir" ifadelerini kullandı. Protokol konuşmalarının ardından, şehitler anısına çelenk bırakılmasıyla program sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Akyurt'ta Yıpranan Dev Bayrak Yenilendi

Akyurt Belediyesi, ilçenin simgelerinden biri olan dev Türk Bayrağını, soğuk hava ve şiddetli rüzgar nedeniyle yıpranan bayrağı yenisiyle değiştirerek, milli bir gurur kaynağı oldu.

HÖYÜK PARKI'NDAKİ DEV BAYRAK YENİLENDİ

Ankara'nın Akyurt ilçesinde yer alan Höyük Parkı'ndaki dev Türk Bayrağı, zamanla olumsuz hava koşulları nedeniyle yıpranmıştı.

Akyurt Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, bayrağın yerine daha parlak ve görkemli bir Türk Bayrağı asmak için harekete geçti. Ekipler, titizlikle

yürütülen çalışmalar sonucunda yıpranan bayrağı indirerek, yeni bayrağı göndere çekti.

Akyurt Belediyesi konuya ilişkin bir açıklama yaparak, "Bayrağımız, milletimizin en kutsal değeridir. Gerektiğinde yıpranan bayraklarımızı yenileyerek her zaman şanlı ve gururla dalgalanmalarını sağlıyoruz" ifadelerini kullandı.

YENİ BAYRAK, MİLLİ GURUR KAYNAĞI OLDU

Yapılan bu anlamlı çalışma, bölge halkının büyük takdirini topladı. Akyurt'un gökyüzünde yeniden dalgalanan şanlı Türk Bayrağı, herkese milli bir gurur yaşattı. **HABER MERKEZİ**